Termo de Adjudicação de Processo Licitatório
Associação Vôlei Bauru

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital Ni 001/2024R - Processo N° 001/2024
Amparo legal: Lei 14.13312021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov

0(A) Associação Vôlei Bauru, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após
exame e deliberação do processo administrativo N° 001/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital
N° 001/2024R, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na
forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: I
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:
Bola Oficial da FIVB - Mikasa V200W - Material: PohuretanoiMicrofibra original.
Cor: Azul/Amarela. Tamanho: 5 - Laminada- Circunferência: 65-67 cm - Peso: 260-
280g.

Quantidade: 120 Unidade(s)

Marca: MIKASA V 200W

Valor Unitário: R$ 515,00

Valor Total: R$ 61.800,00

Participante Vencedor: Century Comercial Ltda. - ME

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 10

CNP31 CPF: 02.885.591/0001-57

Cidade UF: São Paulo- SP

Valor total Contratado: R$ 61.800,00

Número do Lote: 2
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:

Carrinho para armazenagem de bolas, com capacidade de armazenar de 25 a 30
bolas de voleibol, feito em estrutura de alumínio, traz hastes que mantém a
armação estável durante o uso, com rodinhas para facilitar o transporte. As bolas
ficam armazenadas em uma bolsa de nylon. Composição estrutura: alumínio.
Dimensão aproximada bolsa (A x L x C): 53 x 57 x 57cm. Altura aproximada:
101cm. Composição bolsa: Nylon. Peso: 4,170kg.

Quantidade: 4 Unidade(s)

Marca: Própria/ Importi Carrinho

Valor Unitário: R$ 482,00

Valor Total: R$ 1.928,00

Participante Vencedor: K.S. Artigos Esportivos Ltda

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNP.) / CPF: 19.444.651/0001-07

Cidade UF: Ivoti - RS

Valor total Contratado: R$ 1.928,00

Página 1 de 3

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:

Medidor de saltos verticais/impulsão Sistema que permite maior funcionalidade na
avaliação de saltos verticais em atletas de voleibol e basquetebol. Sistema de
Medição de Impulsão Vertical Multi Esporte. Fabricada aço zincado com 2 hastes e
uma base estabilizadora. Na parte superior, placas em pvc com suas respectivas
marcações, movimentam-se com um pequeno toque. O aparelho é possivel avaliar
saltos entre 1,70m e 4,0m; O sistema de medição de impulsão vertical, permite que
os atletas, meça sua impulsão com simples toque, onde consta sua marcação do
salto ao mesmo tempo que cria uma motivação adicional para o treino:

Quantidade: 2 Unidade(s)

Marca. JumpI Jump/ Sistema de Avaliação de Salto Vertical

Valor Unitário: R$ 6.857,00

Valor Total: R$ 13.714,00

Participante Vencedor: K.S. Artigos Esportivos Ltda

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNPJ / CPF: 19.444.651/0001-07

Cidade UF: Ivoti - RS

Valor total Contratado: R$ 13.714,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação: I Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:

Mini band Tensão - fone. Material - látex. Medidas aproximadas (CxLxA)
25x5x0,06cm 10 faixas Extra leve — Amarelo 10 faixas Leve — Verde (0,4mm):
equivale a 2,5kg de resistência; 10 faixas Médio —Azul a (0,55mm): 5kg de
resistência; 10 faixas Forte — Vermelho (0,7 mm): 8kg de resistência 10 faixas Extra
forte na cor preta.

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: Própria/ Import./ Kit rrini band

Valor Unitário: R$ 24,00

Valor Total: R$ 1.200,00

Participante Vencedor: K.S. Artigos Esportivos Ltda

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNPJ / CPF: 19.444.651/0001-07

Cidade UF: Ivoti - RS

Valor total Contratado: R$ 1.200,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:

Placas de publicidade estática Produzido em espuma com densidade 20, possui
placa frontal em pp, envolvida com carpete para urna sustentação perfeita das
lonas de publicidade. Formato triangular. Medidas: 1,5m de largura x 1,00m de
altura.

Quantidade: 42 Unidade(s)

Marca: PERON

Valor Unitário: R$ 569.00

Valor Total: R$ 23.898,00

Participante Vencedor: 52.717.413 IRIS ORIOLl MARINHO

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 2

CNPJ / CPF: 52.717.413/0001-95

Página 2 de 3

Cidade UP: Campinas - SP

Valor total Contratado: R$ 23.898,00

Número do Lote: 6

Finalidade cia Licitação: Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: Rolo de Liberação Miofascial Composição - EPP. Peso aproximado: 227g.
Dimensões aproximadas: 15x15x45cm.

Quantidade: 22 Unidade(s)

Marca: Própria/ Impord N-3024

Valor Unitário: R$ 148,00

Valor Total: R$ 3.256,00

Participante Vencedor: K.S. Artigos Esportivos Ltda

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNP.) / CPF: 19.444.651/0001-07

Cidade UF: lvoti - RS

Valor total Contratado: R$ 3.256.00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Lici tação:

Mala (bolsa para transporte de material). Mala de viagem grande (23 quilos) com
04 rodinnas em PVC de boa qualidade (durável contra quedas). Sera inserido o
Selo de Formação de Atletas do CBC em cada mala de acordo com o Manual de
Identidade Visual.

Quantidade: 34 Unidade(s)

Marca: EAGLE

Valor Unitário: R$ 584,00

Valor Total:
,---

R$ 19.856,00

Participante Vencedor: 52.717.413 MIS ORIOLI MARINHO

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNPJ / CPP: 52.717.413/0001-95

Cidade UF: Campinas - SP

Valor total Contratado: R$ 19.856,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados

Sr.(a)Adriano Pucinelli, como pregoeiro e/ou agente de
contratação adjudicou:

1 2 3 4 5 6 7

Bauru - SP, 7 de Fevereiro de 2024 as 16 horas e 56 minutos

Promotor: Associação Vôlei Bauru,

Unidade de Compra: Associação Vól eu

Assinatura

Pregoeiro/Agente de Contrat Pucinelli

Página 3 de 3